[image: image1.jpg]

Совет Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

СЕССИЯ–27
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 апреля 2021 г.

   № 83
с. Тенгинка

О внесении изменений в решение Совета Тенгинского

сельского поселения Туапсинского района от 29.10.2020 года
 №55 "Об утверждении Правил благоустройства Тенгинского сельского поселения Туапсинского района"

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тенгинского сельского поселения Туапсинского района, Совет  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района   решил:

1. Внести в решение Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 29.10.2020 года №55 " Утвердить Правила благоустройства Тенгинского сельского поселения Туапсинского района" следующие изменение:

пункт 5.1.5. решения Совета Тенгинского сельского поселения Туапснского района от 29.10.2020 года №55 " Утвердить Правила благоустройства Тенгинского сельского поселения Туапсинского района" читать в новой редакции:

5.1.5. Перемещение, хранение, переработка и утилизация биологических отходов осуществляется в соответствии с Ветеринарными правилами утверждёнными Приказом Министерства сельского хозяйства Российской федерации от 26 октября 2020 года № 629 "Об утверждении Ветеринарных правил перемещении, хранении, переработки и утилизации биологических отходов".
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  по вопросам собственности, землепользования, промышленности, строительства, сельского хозяйства, лесопромышленного комплекса, экологии, ЖКХ, топливно-энергетического комплекса, транспорта и связи.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

           А.А.Чамян